
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. poz.39) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 39.335.367,77 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.188.455,02 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.146.912,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.774.724,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.397.197,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.377.526,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7614



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 398 399,00 1 401 899,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 3 500,00

Zlecone 0,00 3 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 193,00 64 593,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 193,00 64 593,00

Zlecone 48 193,00 64 593,00

801 Oświata i wychowanie 1 141 183,51 1 169 816,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 28 633,00

Zlecone 0,00 28 633,00

852 Pomoc społeczna 474 249,81 490 556,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
445 105,00 460 459,00

Własne 445 105,00 460 459,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
849,66 1 802,09

Własne 849,66 1 802,09

39 270 528,34 39 335 367,77

BeSTia

952,43

Razem: 64 839,43

Strona 1 z 1

15 354,00

2100 952,43

16 306,43

2030 15 354,00

2010 28 633,00

28 633,00

16 400,00

28 633,00

16 400,00

2010 16 400,00

2010 3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/25 z dnia 04.06.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7614



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 874 850,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 193,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 363,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 131,24

Zlecone 2 131,24

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 231,76

Zlecone 25 231,76

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Zlecone 20 000,00

Oświata i wychowanie 22 291 851,89

Szkoły podstawowe 15 352 140,58

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 070 290,50

Własne 1 070 290,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

Pomoc społeczna 1 340 018,15

Pomoc w zakresie dożywiania 52 026,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 026,00

Własne 52 026,00

BeSTia Strona 1 z 2

8 634,00 60 660,00

85230 8 634,00 60 660,00

B3SOF 8 634,00 60 660,00

28 633,00 28 633,00

852 15 354,00 1 355 372,15

80153 28 633,00 28 633,00

B1PZB 28 633,00 28 633,00

B1PZB 804,43 1 071 094,93

804,43 1 071 094,93

801 29 437,43 22 321 289,32

80101 804,43 15 352 945,01

B3SOF 16 400,00 36 400,00

16 400,00 36 400,00

B1WIP 408,89 25 640,65

408,89 25 640,65

B1PZB -408,89 1 722,35

-408,89 1 722,35

751 16 400,00 64 593,00

75107 16 400,00 63 763,00

B1WIP 3 203,00 3 203,00

3 203,00 3 203,00

B1PZB 297,00 297,00

297,00 297,00

600 3 500,00 2 878 350,00

60004 3 500,00 3 500,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/25 z dnia 04.06.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7614



Pozostała działalność 14 795,15

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 795,15

Własne 9 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Własne 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 83 444,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 744,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 744,00

Własne 65 744,00

44 709 884,69

BeSTia Strona 2 z 2

148,00 65 892,00

Razem: 64 839,43 44 774 724,12

85415 148,00 65 892,00

B3SOF 148,00 65 892,00

4 998,00 4 998,00

854 148,00 83 592,00

1 722,00 11 222,00

B1WIP 4 998,00 4 998,00

B1PZB 1 722,00 16 517,15

85295 6 720,00 21 515,15

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7614


	ZARZĄDZENIE NR 46/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-07-18T11:23:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




